
 

 ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Чорнобаївського району Черкаської області

11 сесія  VІІ скликання
    Р І Ш Е Н Н Я

18.07.2018                                                                                                №11-2/  VI  І

Про внесення змін до рішення сільської
ради  від  20.12.2017  №3-12/VII «Про
бюджет  об’єднаної  територіальної
громади  на  2018  рік»  зі  змінами  від
29.03.2018 , 23.05.2018
та 18.06.2018.

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, статті 77 Бюджетного кодексу України,
Іркліївська  сільська рада  в и р і ш и л а:

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 20.12.2017 №3-12/VII
«Про бюджет об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» зі змінами
від 29.03.2018 , 23.05.2018 та  18.06.2018: 

1). Пункт 1 рішення викласти в такій редакції:
 -    доходи бюджету об’єднаної територіальної громади у сумі 37278,736 тис.
грн.,  в  тому  числі  доходи  загального  фонду  бюджету об’єднаної
територіальної  громади   36661,576  тис  грн.,  доходи  спеціального  фонду
бюджету  об’єднаної  територіальної  громади  617,160  тис.   грн.  згідно  з
додатком №1 цього рішення;
   -  видатки бюджету об’єднаної територіальної громади в сумі 38437,378 тис.
грн.,  в   тому  числі  видатки  загального  фонду  бюджету  об’єднаної
територіальної  громади  в  сумі   34670,020  тис.  грн.,  видатки  спеціального
фонду бюджету об’єднаної територіальної  громади  в сумі  3767,358  тис.
грн., в тому числі бюджет розвитку 3150,198 тис.грн.;
   -  профіцит загального фонду бюджету об’єднаної територіальної громади
в сумі 3150,198  тис. грн. напрямком використання якого визначити передачу
коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) згідно
з додатком  №2 до цього рішення;   
    -  дефіцит  загального фонду бюджету об’єднаної територіальної громади  в
сумі  1158,642  тис.грн.  грн.  та  дефіцит  спеціального  фонду  бюджету



об’єднаної територіальної громади у сумі 3150,198 тис.грн. згідно з додатком
№ 2 до цього рішення.
 2). Пункт 2 рішення викласти в такій редакції:
   Затвердити  бюджетні  призначення  головним  розпорядникам  коштів
бюджету об’єднаної  територіальної  громади на  2018  рік  у  розрізі
відповідальних  виконавців  за  бюджетними  програмами,  у  тому  числі  по
загальному  фонду  
34670,020  тис.  грн., та  спеціальному  фонду  3767,358   тис.  грн. згідно  з
додатком №3 до цього рішення.
3). Пункт 4 рішення викласти в такій редакції:
   Затвердити  на  2018  рік  міжбюджетні  трансферти згідно  з  додатком  
№ 4 до цього рішення.
4).Пункт 5 рішення викласти в такій редакції:
    Затвердити  на  2018  рік  перелік  об’єктів,  фінансування  яких  буде
здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком № 6 до
цього рішення.
5). Пункт 7 рішення  викласти в такій редакції:
    Затвердити в складі видатків бюджету об’єднаної територіальної громади
кошти на реалізацію регіональних програм у сумі 1782,199 тис. грн. згідно з
додатком № 5 до цього рішення.
6). Пункт 16 рішення викласти в такій редакції:
Додатки № 1,2,3,4,5,6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

Сільський голова І.М.Поїздник  


	
	Сільський голова І.М.Поїздник


